RUN AID'S

ROMA - Villa Glori 25 Novembre 2012
km 10,000

www.mariomoretti.it

Classifiche e rilevamento elettronico tempi a cura di Gianluca Bonanni

POS. |Cognome Nome Cat Societa Tempo
1 |[GUERRA SAUL MM40 |DUE PONTI SRL 00:36:22
2 |RICCI MAURIZIO MM50 |TIVOLI MARATHON 00:36:48
3 |BOTTA ALBERTO MM40 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:36:56
4 |CINA STEFANO MM40 |G.S. BANCARI ROMANI 00:37:08
5 |PETRACCA CARMINE MM45 |G.S. PIZZERIA IL PODISTA 00:37:34
6 |LOMMI FEDERICO MM30 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:37:38
7 |ZANETTI MASSIMILIANO MM40 |A.S.D. GUIDA SICURA 00:37:41
8 |CARLINI RAIMONDO MARIA MM55 |AS.TRA. ROMA 00:37:52
9 |DI COSIMO ENRICO MM20 |FREE RUNNERS LARIANO 00:37:53
10 [TRONO ISMAELE MM20 |LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 00:37:59
11 |[SARDO FABRIZIO MM50 |S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:38:05
12 |TURIN JUAN CARLOS MM40 |ACORP ASD 00:38:21
13 |PRESSI FABIO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:25
14 |PEGORER DANIELE MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:25
15 |VENUTI FRANCESCO MM45  |VILLA ADA GREEN RUNNER 00:38:34
16 |[TURIN MIGUEL ANGEL MM45 |ACORP ASD 00:38:37
17 |DECEMBRINI ANTONIO MM55 |TIVOLI MARATHON 00:38:42
18 |[CASTELLUCCIO ([PINO MM40 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:38:47
19 |[PICCA MAURIZIO MM50 |RETI RUNNERS FOOTWORKS 00:39:04
20 [CORDA GIANLUCA MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:39:06
21 |[SANESI GIAMPAOLO MM50 |UISP ROMA 00:39:09
22 |RASCHIATORE MIRKO MM35 |CENTRO FITNESS MONTELLO 00:39:11
23 |ALFANI ENRICO MM20 |TIVOLI MARATHON 00:39:13
24 [HUIZING INEKE MF45 |ACORP ASD 00:39:19
25 (PIERONI RENZO MM55 |AS.TRA. ROMA 00:39:22
26 |TADDEI MARCO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:39:25
27 (BONTEMPI FABIO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:39:39
28 [VITA ALESSANDRO MM40 |LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D. 00:39:45
29 [MAURA FEDERICO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:39:54
30 [PANARIELLO PIERLUIGI MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:40:01
31 (TANI FABRIZIO MM40 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:40:08
32 [RATTO RAFFAELE MM20 |VILLA ADA GREEN RUNNER 00:40:23
33 [SCODANIBBIO CARLO MM45 |ATLETICA ENI 00:40:27
34 (VERDI DANIELE MM45 |PODISTICA OSTIA 00:40:32
35 [VONA VALERIO MM20 |VILLA ADA GREEN RUNNER 00:40:38
36 [GIANCOLA FRANCESCO MM40 |A.S.D. ATLETICA ABRUZZO L'AQUILA 00:41:00
37 [CAIRO SALVATORE MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:03
38 [CRISTOFARO PAOLO MM50 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:10
39 [FANTONI MASSIMO MM55 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:19
40 |MORETTI MASSIMO MM40 |VILLA ADA GREEN RUNNER 00:41:20
41 |MORGIA PIERO MM50 |RUNNERS CLUB ANAGNI 00:41:20
42 |RINALDI TUFI FRANCESCO MM30 |S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:41:23
43 |BARTOLINI ENRICO MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:29
44 |DI SANTE GABRIELE MM45 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:33
45 |GUIDA ENRICO MM30 |DUE PONTI SRL 00:41:37
46 |BORZACCHIELLO |LUIGI MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:41:58
47 |LORETI BRUNO MM60 |S.S. LAZIO ATLETICA LEGGERA 00:42:03
48 |BUCCIARELLI MIRKO MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:42:04
49 |EUSTACHI PAOLO MM60 |MARATHON CLUB ROMA 00:42:15
50 [D'ANNA LARA MF35 |ATLETICA ROMA ACQUACETOSA 00:42:20
51 [PETRONE ANGELO MM35 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:42:20
52 [SABATO ADRIANO MM20 |TOP RUNNERS VELLETRI 00:42:23
53 [MAISANI ANDREA MM45 |DUE PONTI SRL 00:42:23
54 [BORTOLONI NATALINO MM60 |PODISTICA SOLIDARIETA' 00:42:29
55 [CUCCHI FREDERICK MM60 |CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO 00:42:41
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MATERA
BISCOTTI
RUGGIERO
FELIZIANI
MELONI
NORCIA
BUCCI
CROLLARI
MARZELLA

CAMPBELL JAMES

PISU
PETRUCCI
CAPURSO

DI ROCCO
LATTERI
SICILIANI
MADAMA
PICONE
TORRESI
RICCI
ANANIA
PANTANO
PUGLIESI
BACCHETTA
LA MASTRA
RISCIFULI
PALONI
MANSUETI
PAVOLINI
PIETROMARCHI
CAPRIATI
ARCANGELI
POSSIDONI
SERAFINI
RAPALI
LAURO
PELLICCIOTTA
RESPLANDY
SALOMONE
CHIEZZI

FICI

SANZI
PETTINATO
FINI
CECCOTTI
VENTURI
SEGATORI
MAURO
MAXIA
BONANNI
SPESCHA
GRIECO

DE CARO
CARDARELLI
PELLEGRINO
SCARAMELLA
ODDIS
D'AMORE
D'AGOSTINO
DE BERARDIS
LARINI

LEIDI
ROMANI
CERRONE
FERRARI

NICOLA
ALESSIO
ALFONSO
CLAUDIO
LUCIANO
CAROLA
PASQUALE
CLAUDIO
ANGELO
CHRISTINE
DANIELE
SERGIO
ANDREA
EMANUELE
LUIGIA
RICCARDO
ITALO
DONATELLA
LUIGI
GABRIELE
FRANCESCO

LAURA CARMELA

AUGUSTO
ADOLFO
SAVINO

SANDRO ANTONIO

CRISTINA
RENZO
MASSIMO
ALBERTO
NICOLA
GIANFRANCO
MATTEO
GIOVANNI
BENITO
SALVATORE
DOMENICO
GHISLAINE
SIMONETTA
FABRIZIO
ANTONIO
DAVID
ALESSANDRO
MIRELLA
RINALDO
ALESSANDRO
ANGELO
LUIGI
ROBERTO
LUCA
LAURA
GIUSEPPE
ANTONIO
MARCELLA
VINCENZO
FRANCO
CLEMENTE
SALVATORE
LUCA
CLAUDIO
STEFANO
ADRIANO
FABIO
ROBERTO
DAVIDE

MM45
MM35
MM35
MM45
MM45
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MM55
MM50
MF50
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MF50
MM55
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MF45
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MM45
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MM30
MM40
MM40
MM50
MM75
MM50
MM70
MF45
MF45
MM40
MM40
MM40
MM45
MF45
MM60
MM35
MM60
MM45
MM50
MM40
MF40
MM35
MM35
MF35
MM30
MM60
MM35
MM35
MM45
MM50
MM40
MM70
MM40
MM55
MM35

UISP CASTELLI ROMANI

G.S. BANCARI ROMANI

VILLA ADA GREEN RUNNER
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
RETI RUNNERS FOOTWORKS
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
DUE PONTI SRL

DUE PONTI SRL

ITALIA MARATHON CLUB
A.S.D.RUNNING SAN BASILIO
RETI RUNNERS FOOTWORKS
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
TEAM FOLGORE PARACADUTISTI
LBM SPORT TEAM

DUE PONTI SRL

A.S. ROMA ROAD R.CLUB

LA PRIMULA BIANCA
ATLETICA MONTE MARIO
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
TOP RUNNERS VELLETRI
CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE
ATLETICA CECCANO

A.S. AMATORI CASTELFUSANO
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA ENI

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. PODISTICA POMEZIA
G.S. CAT SPORT ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
ROMA WELLNESS SSD

A.S.D. RUNNING EVOLUTION
ATLETICA MOLISE AMATORI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA ENI

UISP ROMA

ATLETICA ENI

NUOVA PODISTICA LATINA

00:42:48
00:42:52
00:42:54
00:43:13
00:43:18
00:43:27
00:43:34
00:43:36
00:43:38
00:43:38
00:43:41
00:43:42
00:43:45
00:43:50
00:44.01
00:44.04
00:44.06
00:44:11
00:44:21
00:44:23
00:44:23
00:44:24
00:44:26
00:44:32
00:44:33
00:44:40
00:44.46
00:44:52
00:44:53
00:44:53
00:44:55
00:45:01
00:45:04
00:45:05
00:45:07
00:45:10
00:45:13
00:45:14
00:45:18
00:45:26
00:45:27
00:45:28
00:45:30
00:45:31
00:45:41
00:45:45
00:45:51
00:45:51
00:45:55
00:45:57
00:46:01
00:46:02
00:46:07
00:46:11
00:46:11
00:46:14
00:46:20
00:46:21
00:46:39
00:46:40
00:46:46
00:46:47
00:46:50
00:46:50
00:46:50
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TESSITORE
SANINO
COCCIA
VASSALLO
FALLONI
TOMASSINI
GRECO
TAVAZZA
ACQUARULO
FANTUCCI
POLSELLI
ORIENTI
MARINANGELI
TRIVELLATO
FIORAVANTI
GARNERO
DE BLASIS

DI GREGORIO
BOSCHETTO
PAVONCELLO
COSTANTINI
SACCOMANNI
MASTROFRANCES
ROSSI IOMETTI
D'AMATI
MANFRONI
IACOPONI
SIMONELLI
TROIANI
GRIPPA
NARSETE
ALIMENTI
PERFETT
PERONE
APOLLONI
PEDERSOLI
MANNA
MURARI
RAGOZZINO
ORZAN
RICCIUTELLI
PELO

DI PACE
KOCH
DELL'UOMO
RICCI
IANNUCCI
BRIGUGLIO
NATALI
FIORUCCI
FOGLIA MANZILLO
BIROT

PACE
FIORINI
FERRI
GENOVESE
DI BENEDETTO
DURANTE
FARABULLINI
GIALLONARDO
PIRRETTO
CICIANI
FINOCCHI
ZINI

BITTONI

GAETANO
FRANCESCA
ANGELO
LUIGI
MAURIZIO
MARCO
ANGELO
ANDREA
PASQUALE DARIO
FABIO
SIMONE
GIUSEPPE
ALBERTO
GIUSEPPINA
ENZO
SIMONE
MARZIO
GIUSEPPE
ALESSANDRO
SANDRA
ALBERTO
CARLO
SERENA
PERFRANCESCO
GIULIA
STEFANO
STEFANO
CLAUDIO
DAVIDE
GIAMPAOLO
STEFANO
FRANCESCA
PAOLO
LUCA
FEDERICO
MARCO
MICHELE
PERPAOLO
MAURIZIO
MARIAN
DANIELA
ANNALISA
PIERO
JACOPO
CLAUDIO
OTTAVIO LUIGI
VITTORIO
ELISABETTA
GIUSEPPE
STEFANIA
LUCIANO
ANTOINE ANGELO
MASSIMO
LUCIANO
MARIO
GUIDO
GIANLUCA
MARIO
FABIO
WALTER
RAFFAELE
ENRICO
MAURIZIO
ALESSANDRO
LOREDANA

MM50
MF40
MM50
MM45
MM50
MM45
MM40
MM40
MM30
MM45
MM35
MM65
MM45
MF45
MM55
MM40
MM50
MM40
MM20
MF45
MM45
MM40
MF40
MM30
MF45
MM50
MM50
MM40
MM30
MM45
MM45
MF45
MM55
MM45
MM60
MM40
MM45
MM45
MM55
MM40
MF55
MF20
MM55
MM45
MM45
MM55
MM60
MF30
MM45
MF50
MM65
MM45
MM45
MM55
MM50
MM45
MM40
MM55
MM50
MM50
MM40
MM50
MM60
MM45
MF55

NUOVA PODISTICA LATINA
A.S.D. ATHLION ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
TORRINO TRIATHLON TEAM
ATLETICA MONTE MARIO
ATLETICA MONTE MARIO
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA MONTE MARIO
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. BANCARI ROMANI
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
UISP ROMA

G.S. CAT SPORT ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
UISP ROMA

CIRCOLO CANOTTIERI TEVERE REMO
A.S.D. ATLETICA POMEZIA AUTO 2000
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
POLISPORTIVA G. CASTELLO
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. MADDALONI FITNES CLUB
PODISTICA SOLIDARIETA'

GP MONTI DELLA TOLFA L'AIRONE
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICO C.S.C. CORSICO
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. EUROPEAN WALKING TEAM
FASHIONSPORT

A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
LA PRIMULA BIANCA
PODISTICA SOLIDARIETA'
CORSA DEI SANTI

G.S. BANCARI ROMANI
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. BANCARI ROMANI
MARATHON CLUB ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
ATLETICA CAPANNE
ATLETICA TUSCULUM
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. ROMA ROAD R.CLUB
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
PODISTICA SOLIDARIETA'

00:46:51
00:46:55
00:46:55
00:46:59
00:47:00
00:47:00
00:47:.01
00:47:10
00:47:10
00:47:12
00:47:12
00:47:15
00:47:15
00:47:22
00:47:22
00:47:31
00:47:36
00:47:37
00:47:46
00:48:03
00:48:07
00:48:09
00:48:09
00:48:13
00:48:14
00:48:22
00:48:24
00:48:32
00:48:36
00:48:40
00:48:43
00:48:44
00:48:47
00:48:50
00:48:51
00:48:57
00:49:02
00:49:05
00:49:06
00:49:16
00:49:22
00:49:22
00:49:28
00:49:30
00:49:31
00:49:41
00:49:44
00:49:44
00:49:48
00:49:57
00:50:10
00:50:19
00:50:21
00:50:22
00:50:31
00:50:33
00:50:33
00:50:42
00:50:43
00:50:57
00:51:00
00:51:03
00:51:06
00:51:08
00:51:09
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MARINO
MARTIN
ALTOBELLI
ZACCARO
DIANA
AGOSTINI
DASTOLI
FIORUCCI
CIANTAR
MASTRANGELO
PALMA
ROSATI

DI MARZIO
AURIZZ
SANTARELLI
SPAZIANI
GOLVELLI
CATTIVERA
FEDERICI
SULPIZI
PROFITA
TuCCl

PARIS
IAMPICONI
D'IPPOLITO
RANIERI
FIORINI
PAOLUZZI
QUARATO
REVENEAU
CIPRIANI
RAMOSINO COTTA
RAMOSINO COTTA
CRISPICIANI
MELCHIORRE
TAGLIABUE
VANDA
BELLACOSA
TONIARINI DORAZI
MILANETTI
MACRI'
SONNINO
CORSI
MARSIGLIA
BIANCHI
SBARDELLA
GRIECO
SANVITALE
BORROMEI
MOCCHEGIANI CA¥
ACCINNI
ZERULLO
GRECO
BRIENZA
ANTONELLI
DANTI
PELLINO
FURNO
MARANGONI
FANANO
TESTUZZA
TESTA
CARLIZZA

DI BENEDETTO

VASINTONI

ANTONIO
MAURO
MAURO
GIOVANNI
MASSIMO
CINZIA
ANTONIO

RITA
DOMINIQUE
MARIA CRISTINA
MARIOFRANCO
DANILO
GABRIELLA
MELANIA
GERARDO
GIUSEPPE
GIOVANNI
PATRIZIA
TOMMASO
GIUSEPPE
GIOVAN CRISOSTOMO
FABIO

PAOLO
FRANCO
DARIO
VANESSA
EDGARDO
MARIA CRISTINA
GIOVANNI
GEOFFROY
SILVIA FRANCA
LUISA

LAURA
ALESSANDRO
ROBERTA
PAOLA
VINCENZO
MAURIZIO
LAURA
CHIARA
GIUSEPPE
GIANNI
TOMMASO
CLAUDIO
STEFANO
STEFANO
SERGIO
FEDERICA
VITO

GIULIA
IACOPO
LEONARDO
IRENE
MASSIMO
PIERO

CARLA
ANTONINO
GIACOMO
PIERFRANCESCO
MARCO

PETER
MICAELA
MARIA ALBENA
FULVIO
MAURIZIO

MM30
MM55
MM70
MM40
MM55
MF55
MM65
MF45
MF50
MF40
MM45
MM45
MF45
MF40
MM20
MM60
MM60
MF50
MM50
MM65
MM50
MM40
MM45
MM50
MM40
MF40
MM35
MF45
MM55
MM35
MF45
MF35
MF35
MM35
MF45
MF50
MM75
MM45
MF45
MF20
MM50
MM40
MM45
MM50
MM40
MM50
MM60
MF20
MM55
MF35
MM20
MM50
MF40
MM50
MM65
MF60
MM60
MM50
MM35
MM50
MM40
MF40
MF45
MM60
MM70

PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. BANCARI ROMANI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. ATLETICA OSTIA
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. EUROPEAN WALKING TEAM
TIVOLI MARATHON
PODISTICA SOLIDARIETA'
ATLETICA ENI

PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. EUROPEAN WALKING TEAM
UISP ROMA

FIAMME GIALLE G. SIMONI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
ITALIA MARATHON CLUB
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. ROMA ROAD R.CLUB
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
A.S.D. RUNNING EVOLUTION
VILLA ADA GREEN RUNNER
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
KAPPAM

VILLA ADA GREEN RUNNER
UISP ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTI MARATONA DI ROMA
UISP ROMA

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. CAT SPORT ROMA
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S.D. EUROPEAN WALKING TEAM

CIRCOLO MAGISTRATI CORTE DEI CONTI

PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
VILLA ADA GREEN RUNNER
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME
CENTRO FITNESS MONTELLO
CENTRO FITNESS MONTELLO
A.S.D.SPERLONGA EVENTI
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.

00:51:11
00:51:14
00:51:16
00:51:21
00:51.22
00:51:30
00:51.37
00:52:18
00:52:21
00:52:23
00:52:31
00:52:35
00:52:48
00:52:49
00:52:53
00:52:55
00:52:57
00:53:10
00:53:11
00:53:22
00:53:23
00:54.05
00:54:10
00:54:14
00:54:16
00:54:19
00:54:21
00:54:26
00:54:31
00:54:31
00:54:31
00:54:35
00:54:38
00:54:50
00:54.57
00:55:04
00:55:15
00:55:29
00:55:34
00:55:44
00:55:44
00:55:46
00:56:04
00:56:05
00:56:10
00:56:10
00:56:10
00:56:15
00:56:25
00:56:26
00:56:32
00:56:32
00:56:51
00:56:58
00:56:59
00:57:.01
00:57:03
00:57:06
00:57:06
00:57:18
00:57:22
00:57:27
00:57:28
00:57:44
00:57:59
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279
280

CAPRIA
BELLO
ARGENTI
MALAGRICCI
FUCILI
CAMAGLIA
POGGI

NAMI
MELONI
TERRANOVA
FRABOTTA
VERNINI
DELLA ROCCA
GAIOLA
PIROLI
CAVALLINI
MAGGIO
MAIURI
GRAZIANO
DE PEPPO
IANNI
DODOC
RIGHETTI
IAMPICONI
BONAVENTURA
TRABUCCO
CIANI
MALATESTA
LAUDAZ|
PADULA

MASSIMO
SUSAN ANNE
MASSIMO
MAURA
MASSIMO
ANNA MARIA
ALESSANDRA
DANIELA
ROBERTO
FLORIANA
MARIA ADELAIDE
ARIANNA
CARLO
STEFANO
ELEONORA
ANDREA
IOLANDA
PERFRANCESCO
FRANCESCO
FRANCESCO
SANDRA
RADU
BRUNO
MARCO
ORAZIO
PASQUALE
ANNA MARIA
TIZIANA
ANTONELLA
GERARDO

MM50
MF50
MM50
MF30
MM50
MF50
MF45
MF40
MM55
MF35
MF55
MF50
MM50
MM45
MF55
MM35
MF35
MM35
MM55
MM45
MF50
MM50
MM60
MM35
MM45
MM50
MF55
MF50
MF45
MM70

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
G.S. BANCARI ROMANI
PODISTICA SOLIDARIETA'
VILLA ADA GREEN RUNNER
VILLA ADA GREEN RUNNER
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
HAPPY RUNNER CLUB
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
A.S. AMATORI VILLA PAMPHILI
ATLETICA ENI

PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D.
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
PODISTICA SOLIDARIETA'
G.S. CAT SPORT ROMA

00:57:59
00:58:30
00:58:33
01:00:05
01:00:06
01:00:07
01:00:13
01:00:23
01:00:24
01:00:38
01:00:54
01:01:23
01:01:44
01:01.56
01:02:04
01:02:13
01:02:13
01:03:11
01:03:15
01:03:41
01:05:06
01:05:09
01:05:33
01:05:37
01:05:37
01:06:15
01:06:15
01:06:15
01:06:15
01:08:00




